
ZARZĄDZENIE Nr 0050/167/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 maja 2019 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 Rady Miasta 
Tychy z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/166/19 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 maja 2019r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 72 000                     -                       

85295 Pozostała działalność 72 000                     -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na bieżące 

funkcjonowanie Klubu Senior+ w ramach 

wieloletniego programu "Senior+" na lata 

2015-2020  - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.65.4.2019 z dnia 

24.04.2019r.

72 000                     -                        

Razem dochody gminy 72 000                  -                    

72 000                  -                    

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/167/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2019r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/166/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2019r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 72 000                    -                       

85295 Pozostała działalność 72 000                    -                       

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

72 000                    -                       

Razem wydatki gminy 72 000                 -                    

72 000                 -                    

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/167/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2019r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/166/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2019r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na bieżące funkcjonowanie Klubu Senior+ w 

ramach wieloletniego programu "Senior+" 

na lata 2015-2020  - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    23 805                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    23 805                  

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych, rentowych i innych z 

tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

pracy 

-                    23 805                  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 385                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 9 385                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na wypłatę odprawy z tytułu likwidacji 

stanowiska pracy

9 385                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 420                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 14 420                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 14 420                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                    

Razem wydatki gminy 23 805               23 805               

23 805               23 805               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/167/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/166/19 z dnia 15 maja 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000                     8 000                    

60095 Pozostała działalność 8 000                     8 000                     

4270 zakup usług remontowych z remontów przystanków -                     8 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe na bieżące utrzymanie przystanków 8 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 120 399                 120 399                

80101 Szkoły podstawowe 52 954                   55 755                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     49 661                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 497                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     5 768                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     3 235                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     10 080                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     121                        

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     910                        

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     694                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     929                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     5 103                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     7 078                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     465                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     5 796                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     979                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     437                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 380                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 189                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 500                     

4260 zakup energii -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 094                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4430 różne opłaty i składki 309                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/167/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/166/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

52 645                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 2 918                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 7 424                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 468                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 4 821                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 3 734                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 4 085                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 824                        -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 979                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 244                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 11 861                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 4 788                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 926                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 573                     -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 12                          12                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3                            

Szkoła Podstawowa nr 11

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

12                          9                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     9                            

Szkoła Podstawowa nr 3 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 10                          -                     

80104 Przedszkola 32 630                   29 958                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     28 701                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     2 717                     

Przedszkole nr 3 -                     898                        

Przedszkole nr 5 -                     46                          

Przedszkole nr 6 -                     99                          

Przedszkole nr 12 -                     2 755                     

Przedszkole nr 14 -                     4 771                     

Przedszkole nr 17 -                     7 357                     

Przedszkole nr 19 -                     672                        

Przedszkole nr 21 -                     954                        

Przedszkole nr 22 -                     720                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 482                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     5 230                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600                     -                     

Przedszkole nr 1

4430 różne opłaty i składki 92                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

29 938                   1 257                    

w tym:

Przedszkole nr 19 -                     1 257                     

Przedszkole nr 1 225                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 3 467                        -                     

Przedszkole nr 5 3 249                     -                     

Przedszkole nr 6 846                        -                     

Przedszkole nr 8 3 149                     -                     

Przedszkole nr 9 1 453                     -                     

Przedszkole nr 10 723                        -                     

Przedszkole nr 11 2 039                     -                     

Przedszkole nr 12 5 493                     -                     

Przedszkole nr 14 277                        -                     

Przedszkole nr 17 1 854                     -                     

Przedszkole nr 18 507                        -                     

Przedszkole nr 20 1 439                     -                     

Przedszkole nr 21 598                        -                     

Przedszkole nr 22 2 557                     -                     

Przedszkole nr 26 1 003                     -                     

Przedszkole nr 29 123                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 524                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 298                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 036                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 851                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty 227                        -                     

80105 Przedszkola specjalne 3                            -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą przedszkoli 

specjalnych - budżet Przedszkola nr 12

3                            -                     

80110 Gimnazja -                     2 984                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     2 984                     

Szkoła Podstawowa nr 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 016                     16                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     16                          

Szkoła Podstawowa nr 11

4260 zakup energii 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

16                          -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1                            -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1                            -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

ze środków na działalność bieżącą gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 36                          19                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

36                          19                         

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     10                          

Przedszkole nr 8 -                     9                            

Przedszkole nr 6 1                            -                     

Przedszkole nr 9 25                          -                     

Przedszkole nr 10 3                            -                     

Przedszkole nr 11 4                            -                     

Przedszkole nr 12 1                            -                     

Przedszkole nr 29 2                            -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 26 675                   28 442                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     28 041                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     548                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     619                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 849                     

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     270                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     826                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4 088                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 706                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     455                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     3 520                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     10 772                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     181                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     196                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     11                          

4300 zakup usług pozostałych -                     401                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

23 081                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 18 930                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 4 151                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 094                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 5 573                     613                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     613                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     507                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     106                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

5 573                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 5 190                     -                     

Zespół Szkół nr 4 383                        -                     

80195 Pozostała działalność 500                        2 600                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 600                     

Miejskie Centrum Oświaty

4220 zakup środków żywności 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 14

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1                            1                           

85401 Świetlice szkolne -                     1                            

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 35

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1                            -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                            -                     

Przedszkole nr 12 -                     

128 400              128 400              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 032                   33 032                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 915                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

915                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

ze środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80111 Gimnazja specjalne 82                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

82                          -                     

80115 Technika -                     6 314                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     6 314                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     1 720                     

Zespół Szkół nr 5 -                     4 594                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     20 218                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     20 218                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     1 614                     

Zespół Szkół nr 5 -                     17 305                   

Zespół Szkół nr 6 -                     599                        

Zespół Szkół nr 7 -                     700                        

80120 Licea ogólnokształcące 993                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

993                        -                     

Zespół Szkół nr 1

80130 Szkoły zawodowe 8 796                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

8 796                     -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 4 204                     -                     

Zespół Szkół nr 6 2 797                     -                     

Zespół Szkół nr 7 1 795                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 2 936                     2 500                     

4270 zakup usług remontowych -                     2 500                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 400                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 100                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

436                        -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 085                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

2 085                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000                     4 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     4 000                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 000                     -                     

ze środków na działalność bieżącą techników

ze środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

na działalność bieżącą szkół zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą  

Zespołu Szkół Muzycznych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu Szkół 

nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 13 225                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

13 225                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 20                          -                     

II Liceum Ogólnokształcące 5 054                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 2                            -                     

Zespół Szkół nr 2 1                            -                     

Zespół Szkół nr 4 8 136                     -                     

Zespół Szkół nr 6 1                            -                     

Zespół Szkół nr 7 11                          -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 18                          18                         

85401 Świetlice szkolne -                     18                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     18                          

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1                            -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                            -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 17                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

17                          -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 3 351                     -                     

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 3 351                     -                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Ruda Śląska na pokrycie 

kosztów uczestnictwa mieszkańca Tychów w 

warsztatach terapii zajęciowej na jego terenie

3 351                     -                     

na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

ze środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych

na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

na działalność bieżącą placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

855 RODZINA 2 686                     2 686                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 686                     2 686                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 686                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 186                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     3 351                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     3 351                     

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

ze środków na zwrot dotacji dla powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego - środki własne 

miasta

-                     3 351                     

39 087                39 087                

167 487              167 487              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat"

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 034                  79 034                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 45 550                   45 550                   

4300 zakup usług pozostałych -                     5 550                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

5 550                     -                     

4270 zakup usług remontowych ze środków w dyspozycji Wydziału 

Przygotowania i Realizacji Inwestycji na 

remont pomieszczeń w budynku Urzędu i 

inne

-                     40 000                   

4270 zakup usług remontowych 20 000                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 20 000                   -                     

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 10 000                   10 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     10 000                   

4300 zakup usług pozostałych 10 000                   -                     

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 23 484                   23 484                   

4300 zakup usług pozostałych -                     23 082                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 23 000                   -                     

4430 różne opłaty i składki 2                            -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

80                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

-                     402                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

402                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 295                  26 295                  

80101 Szkoły podstawowe 14 998                   14 998                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 10

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na promocję programu 

"3+ Liczna Rodzina"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

do dyspozycji Tyskiego Zakładu Usług 

Komunalnych z przeznaczeniem na 

renowację ławek i donic oraz nasadzenia 

zieleni przed wejściem do Urzędu Stanu 

Cywilnego przy Urzędzie Miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/167/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 1 828                    6 128                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     2 128                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 828                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 870                    1 870                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     363                        

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     419                        

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     636                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     148                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     304                        

Szkoła Podstawowa nr 3 455                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 209                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 483                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 432                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 291                        -                     

4270 zakup usług remontowych 5 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

4280 zakup usług zdrowotnych 300                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4241 zakup środków dydaktycznych i książek -                     6 000                     

4301 zakup usług pozostałych 6 000                     -                     

80104 Przedszkola 200                        200                        

4300 zakup usług pozostałych -                     200                        

4280 zakup usług zdrowotnych 200                        -                     

80110 Gimnazja 5 512                     5 512                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

5 498                    5 498                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 195                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     25                          

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     834                        

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     314                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     113                        

Zespół Szkół nr 2 -                     2 017                     

Szkoła Podstawowa nr 13 80                          -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 493                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 78                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 107                        -                     

Zespół Szkół nr 1 338                        -                     

Zespół Szkół nr 4 4 402                     -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     14                          

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 14                          -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Ślady Europy" (Erasmus+) - budżet 

Szkoły Podstawowej nr 36

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Europejski survival zasada trzech" 

(Erasmus+) - budżet Szkoły Podstawowej nr 

37

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli - budżet Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 319                        319                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     319                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 319                        -                     

-                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3                            3                            

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

3                           3                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3                            

Szkoła Podstawowa nr 3 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1                            -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 4 997                     4 997                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

4 997                    4 997                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     9                            

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     8                            

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     4 980                     

Szkoła Podstawowa nr 1 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 11                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 11                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 21                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 12                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3                            -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 765                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 3 095                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 11                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 3                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 31                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1                            -                     

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 266                        266                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

266                       266                       

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     256                        

w ramach środków na doskonalenie 

nauczycieli - budżet Przedszkola nr 18

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 1 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 10 11                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 20                          -                     

Zespół Szkół nr 2 11                          -                     

Zespół Szkół nr 4 204                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 462                       462                       

85401 Świetlice szkolne 462                        462                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na bieżącą działalność 

świetlic szkolnych

462                       462                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     67                          

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     57                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     8                            

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     175                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     109                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     9                            

Zespół Szkół Muzycznych -                     18                          

Zespół Szkół nr 1 -                     19                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 11                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 11                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 21                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1                            -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 12                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 374                        -                     

Zespół Szkół nr 2 10                          -                     

Razem wydatki gminy 105 791              105 791              

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000                    1 000                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 000                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 299                  22 299                  

80115 Technika 15 696                   15 696                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5 696                    5 696                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     594                        

Zespół Szkół nr 4 -                     3 365                     

Zespół Szkół nr 7 -                     1 737                     

Zespół Szkół nr 1 3 455                     -                     

Zespół Szkół nr 6 2 241                     -                     

w ramach projektu pn. "Doskonalenie 

kompetencji zawodowych i językowych 

kapitałem na przyszłość" - budżet Zespołu 

Szkół nr 4, 

w tym:

10 000                   10 000                   

4437 różne opłaty i składki -                     9 429                     

4307 zakup usług pozostałych 9 429                     -                     

4439 różne opłaty i składki -                     571                        

4309 zakup usług pozostałych 571                        -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1                            1                            

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1                            

4430 różne opłaty i składki 1                            -                     

80120 Licea ogólnokształcące 6 202                     6 202                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                     

I Liceum Ogólnokształcące

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 702                    3 702                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     3 702                     

I Liceum Ogólnokształcące 1 680                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 732                     -                     

Zespół Szkół nr 1 290                        -                     

4270 zakup usług remontowych 2 500                     -                     

I Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne 400                        400                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     400                        

4420 podróże służbowe zagraniczne 400                        -                     

Razem wydatki powiatu  23 299                23 299                

129 090              129 090              

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych - budżet Zespołu Szkół nr 

7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=457951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:25:06

http://www.tcpdf.org

